


Zwischenlagebericht Zwischenabschluss 

1 n ha ltsverze ich n is 

01 Zwischenlagebericht 

03 

03 

03 

03 

04 

Grundlagen der Gesellschaft 

Corporate Governance Kodex 

Vergütungsbericht / Vergütungssystem 

Wirtschaftsbericht 

Die BLG-Aktie 

05 Risikobericht 

06 Prognosebericht 

02 

07 

08 

10 

11 

12 

Weitere Informationen 

Zwischenabschluss 

Gesamtergebnisrechnung 

Bilanz 

Eigen kapita lverä nderu ngsrech nung 

Kapitalflussrechnung 

Verkürzter Anhang 

BREMER LAGERHAUS-GESELLSCHAFT -Aktiengesellschaft von 1877-1 Zwischenbericht Januar bis Juni 2023 

03 

19 

20 

Weitere Informationen 

Versicherung der gesetzlichen Vertreter 

Finanzkalender, 

Kontakt/Impressum 

o_ <

2 



  



http://www.blg-logistics.com/ir
https://www.blg-logistics.com/ir


  

 

 

  

  

  

  

  

  

  



  



  





  



  

 



  



  



  



  

 

 



  

 

 
 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



  

 

 

 

 

 

https://www.blg-logistics.com/ir


  

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 



  

 

 

 



 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



  

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 



  



  

mailto:ir@blg.de
https://www.blg-logistics.com/ir
https://www.blg-logistics.com


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.blg-logistics.com



